z., ktorou sa vykonáva zákon NR 
SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene poskytnutia Služieb 
a Propagačné materiály v nasledovnej výške: 

- Prenájom miestnosti, techniky a služieb: 

710,- Eur bez DPH (slovom: sedemstodesať eur), 852,- Eur vrátane DPH (slovom: 
osemstopäťdesiatdva eur) 

- Propagačné materiály: 

- Pútač/banner: 
150,- Eur bez DPH (slovom: jedenstopäťdesiat eur), 180,- Eur vrátane DPH 
(slovom: jedenstoosemdesiat eur) / kus 

- Ostatné propagačné materiály: 

1090,- Eur bez DPH (slovom: jedentisícdeväťdesiat eur), 1308,- Eur vrátane 
DPH (slovom: jedentisíctristoosem eur) / kus  

Zmluvné strany sa súčasne dohodli, že cena ostatných propagačných 
materiálov sa môže znížiť alebo zvýšiť v závislosti od skutočne poskytnutých 
ostatných propagačných materiálov, pričom maximálna celková cena za 
ostatné propagačné materiály nepresiahne 1400,- Eur bez DPH (slovom: 
jedentisícštyristo eur), 1680,- Eur vrátane DPH (slovom: 
jedentisícšestoosemdesiat eur). 

- Občerstvenie a stravovanie: 

18,- Eur bez DPH (slovom: osemnásť eur), 21,60 Eur vrátane DPH (slovom: 
dvadsaťjeden eur a šesťdesiat centov) / osoba 

Zmluvné strany sa súčasne dohodli, že bez ohľadu na počet osôb zúčastnených na 
Konferencii bude cena za občerstvenie a stravovanie predstavovať cenu za 100 (sto) 
osôb, t.j. celková minimálna cena za občerstvenie a stravovanie predstavuje 1800,- 
Eur bez DPH (slovom: jedentisícosemsto eur), 2160,- Eur vrátane DPH (slovom: 
dvetisícstošesťdesiat eur). 

Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že v prípade, ak sa Konferencie zúčastní viac ako 
100 (sto) osôb, poskytne sa občerstvenie a stravovanie na každú osobu navyše za cenu 
za osobu tak ako je špecifikovaná vyššie v tomto článku Zmluvy. 

2. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že celková cena za poskytnutie Služieb a Propagačných 
materiálov za účelom konania Konferencie nepresiahne 4800,- Eur bez DPH (slovom: 
štyritisícosemsto eur), 5760,- Eur vrátane DPH (slovom: päťtisícsedemstošesťdesiat 
eur). 

3. Objednávateľ sa zaväzuje uviesť presný počet osôb zúčastnených na Konferencii v čase 
primeranom nato, aby mohol Poskytovateľ zabezpečiť riadne poskytnutie Služieb 
a odovzdanie Propagačných materiálov. 

4. Cena podľa odseku 1 tohto článku Zmluvy zahŕňa všetky náklady Poskytovateľa súvisiace